案號:

項次 單位 預估數量 每片單價

1 片 2,000

2 加值型營業稅 式 1

說明：

1.合約期限：2025年3月16日至2026年6月30日(約15.5個月)。

2.交貨：依本公司訂單通知每次交貨規格及數量，並於收受訂單後4個工作天內交貨完成(每次

訂單最低數量100片)。

3.交貨地點：本公司物料庫或指定位置。

4.本案押標金為NT$10,000元，押標金直接轉為履約保證金，履約保證金於合約期滿且無待

解決事項後無息發還。

5.付款方式：當月25日前請款發票於次月25日匯入指定帳戶。

6.發票請開華儲股份有限公司 統一編號：70759575

廠商用印處(請用印大小印鑑)

＊若有任何疑問，請洽承辦人員。
承

辦

人

江惠蓮
  聯絡電話：(03)393-9800 分機 7906

  傳真：(03)398-7820  E-mail: judy_chiang@tactl.com

  聯絡地址：桃園市大園區航勤北路10-1號4樓

總計(含營稅)

品 名 木板(三合板)計畫性採購

規格及說明：
名稱及規格 備註

木板(三合板)

長225cm*寬90cm*厚1.2cm(誤差±

0.2cm)

華儲股份有限公司

標    單
日期：

廠 商 名 稱

2025年2月21日 T2025021404